

分项报价表

(报价单位人民币：元)

序号	设备名称	品牌、规格型号	产地	单位	数量	单价	合计	备注
一、内网机房								
1	一体化 UPS 电源（核心产品）	KSTAR、YMK3300	东莞	台	1	¥138,233.12	¥138,233.12	
2	蓄电池组	KSTAR、6-FM-200	东莞	组	4	¥83,333.59	¥333,334.36	
3	交流列头柜（带底座）	KSTAR、GG IC250P3, 380V/250A	深圳市	台	1	¥45,270.57	¥45,270.57	
4	行间精密空调（带底座）	KSTAR、FS040FAACEOBE	深圳市	台	3	¥93,635.69	¥280,907.07	
5	服务器机柜（带底座）	KSTAR、SP-61242B, 600*1200*2000mm	深圳市	套	20	¥5,596.08	¥111,921.60	
6	冷通道辅助设备	KSTAR、IDM	深圳市	项	1	¥107,783.46	¥107,783.46	
7	交流配电柜	国产、380V/250A	中国	台	1	¥64,242.05	¥64,242.05	
8	走线架	KSTAR、适用于 600mm 宽机柜	深圳市	批	1	¥10,640.09	¥10,640.09	
9	密封式桥架	国产、400*200mm	中国	批	1	¥10,037.82	¥10,037.82	
10	尾纤槽道	国产、宽度 240mm	中国	批	1	¥8,431.77	¥8,431.77	
11	列头柜进线	国产、YJY-4×120+1×95 mm ²	中国	米	20	¥783.97	¥15,679.40	
12	列间空调进线	国产、YJY-4×35+1×25 mm ²	中国	米	35	¥220.26	¥7,709.10	
13	机柜进线	国产、YJV 3×6 mm ²	中国	米	220	¥38.60	¥8,492.00	

14	网线	韩电、KEG. X5E	宁波	米	500	¥10.05	¥5,025.00	
15	电源线	韩电、RVV 3×2.5mm ²	宁波	米	100	¥15.96	¥1,596.00	
16	磁力锁线缆	韩电、RVV 4×1.0mm ²	宁波	米	20	¥13.25	¥265.00	
17	开门按钮线缆	韩电、RVV 2×1.0mm ²	宁波	米	20	¥10.35	¥207.00	
18	线管	国产、JDG20*1.2mm	中国	米	100	¥23.21	¥2,321.00	
19	电容触摸屏	KSTAR、PE-CTS21	深圳市	项	1	¥17,266.92	¥17,266.92	
20	监控主机	KSTAR、PE-HP70D	深圳市	台	1	¥25,995.26	¥25,995.26	
21	插卡式交换机	KSTAR、PE-MS8	深圳市	台	1	¥711.55	¥711.55	
22	声光告警模块	KSTAR、PE-ALP	深圳市	个	1	¥56.92	¥56.92	
23	设备接入软件模块	KSTAR、PE-DSM	深圳市	个	4	¥1,423.10	¥5,692.40	
24	温湿度传感器	KSTAR、PE-STHL	深圳市	个	2	¥682.09	¥1,366.18	
25	烟雾传感器	KSTAR、JTY-GD-S833	深圳市	个	2	¥256.16	¥512.32	
26	非定位线式漏水检测报警器	KSTAR、PE-SUWM	深圳市	个	3	¥569.24	¥1,707.72	
27	非定位线式漏水感应线	KSTAR、PE-SUWL	深圳市	条	3	¥977.19	¥2,931.57	
28	4路网络硬盘录像机	KSTAR、DH-NVR2104HS-P-HD/C	深圳市	台	1	¥1,472.85	¥1,472.85	
29	红外半球式网络摄像机	KSTAR、DH-IPC-HDW3230T (200W) (6mm)	深圳市	台	2	¥935.15	¥1,870.30	

30	4TB 监控级硬盘	KSTAR、ST4000VM005	深圳市	块	1	¥2,630.10	¥2,630.10	
31	双门禁控制器	KSTAR、PE-DAC2	深圳市	个	1	¥2,922.33	¥2,922.33	
32	IDM 配套用开门按钮	KSTAR、GQ19BF	深圳市	个	2	¥175.34	¥350.68	
33	指纹门禁一体机	KSTAR、DH-ASI2212J	深圳市	台	1	¥2,524.89	¥2,524.89	
34	应急开关附件	KSTAR、YJ-LA16- 11ZS	深圳市	个	2	¥151.96	¥303.92	
35	IC 卡	国产、IC 卡	中国	张	10	¥23.38	¥233.80	
36	12V3A 直流电源	海康威视、DS-K7M-AW50-1	杭州	个	3	¥257.17	¥771.51	
37	摄像机	海康威视、DS-2CD234YHDV3-L	杭州	台	3	¥492.04	¥1,476.12	
38	光纤配线架	韩电、KEG. OD-24F1 (LC/SM)	宁波	台	4	¥394.74	¥1,578.96	
39	耦合器	韩电、KEG. OM-L2	宁波	个	96	¥6.43	¥617.28	
40	尾纤	韩电、KEG. L/C-SM	宁波	条	8	¥9.18	¥73.44	
41	网线	韩电、KEG. X5E	宁波	米	200	¥10.05	¥2,010.00	
42	线管	国产、JDG20*1.2mm	中国	米	100	¥23.21	¥2,321.00	
43	人脸门禁	海康威视、DS-K1T673M	杭州	台	2	¥2,405.14	¥4,810.28	
44	双门磁力锁	海康威视、DS-K4H250BDC	杭州	个	2	¥835.37	¥1,670.74	
45	开门按钮	海康威视、DS-K7P16B-W	杭州	个	2	¥22.03	¥44.06	
46	闭门器	海康威视、DS-K4DC104	杭州	个	2	¥200.12	¥400.24	

47	网线	韩电、KEG. X5E	宁波	米	100	¥10.05	¥1,005.00	
48	电源线	韩电、RVV 3×2.5mm ²	宁波	米	100	¥15.96	¥1,596.00	
49	门禁锁线缆	韩电、RVV 4×1.0mm ²	宁波	米	20	¥13.25	¥265.00	
50	开门按钮线缆	韩电、RVV 2×1.0mm ²	宁波	米	20	¥10.35	¥207.00	
51	线管	国产、JDG20*1.2mm	中国	米	50	¥23.21	¥1,160.50	
52	防火玻璃隔断	国产、7m×3.2m	中国	m ²	22	¥889.00	¥19,558.00	
53	封窗	国产、2m×2.2m	中国	个	3	¥3,523.20	¥10,569.60	
54	内墙隔音板安装	国产、双面彩钢板，内衬 50mm 防火岩棉	中国	m ²	165	¥429.71	¥70,902.15	
55	防盗门	国产、1160mm×2100mm	中国	套	2	¥2,591.56	¥5,183.12	
56	室外 144 芯光缆	韩电、KEG. TA-144B	宁波	米	500	¥34.35	¥17,175.00	
57	室外 96 芯光缆	韩电、KEG. TA-96B	宁波	米	500	¥27.11	¥13,555.00	
58	ODF 架	韩电、KEG. OD-144G3 (LC/SM)	宁波	台	4	¥2,962.31	¥11,849.24	
59	24 口 POE 交换机	海康威视、DS-3E2728P-S	杭州	台	4	¥5,048.96	¥20,195.84	
60	新风系统	国产	中国	套	2	¥65,588.23	¥131,176.46	
61	设备拆除及移装	国产	中国	项	1	¥526,366.30	¥526,366.30	
二、外网机房								
1	封窗	国产、尺寸规格：2.0m × 2.2m	中国	个	1	¥3,523.20	¥3,523.20	

2	防盗门	国产、1160mm×2100mm	中国	个	1	¥2,591.56	¥2,591.56	
3	人脸门禁	海康威视、DS-K1T673M	杭州	台	2	¥2,405.14	¥4,810.28	
4	双门磁力锁	海康威视、DS-K4H250BDC	杭州	个	2	¥835.37	¥1,670.74	
5	开门按钮	海康威视、DS-K7P16B-W	杭州	个	2	¥22.03	¥44.06	
6	闭门器	海康威视、DS-K4DC104	杭州	个	2	¥200.12	¥400.24	
7	网线	韩电、KEG.X5E	宁波	米	100	¥10.05	¥1,005.00	
8	电源线	韩电、RVV 3×2.5mm ²	宁波	米	100	¥15.96	¥1,596.00	
9	门禁锁线缆	韩电、RVV 4×1.0mm ²	宁波	米	20	¥13.25	¥265.00	
10	开门按钮线缆	韩电、RVV 2×1.0mm ²	宁波	米	20	¥10.35	¥207.00	
11	线管	国产、JDG20*1.5mm	中国	米	50	¥23.22	¥1,160.50	
12	墙体做隔音	国产、双面彩钢板（厚度≥0.5mm）	中国	项	1	¥37,984.50	¥37,984.50	
三、保密机房								
1	摄像机	海康威视、DS-2CD234YHDV3-L	杭州	台	2	¥492.04	¥984.08	
2	防静电地板	国产、600mm×600mm×32mm	中国	m ²	24	¥742.95	¥17,830.80	
3	人脸门禁	海康威视、DS-K1T673M	杭州	台	2	¥2,405.14	¥4,810.28	
4	双门磁力锁	海康威视、DS-K4H250BDC	杭州	台	2	¥835.37	¥1,670.74	
5	开门按钮	海康威视、DS-K7P16B-W	杭州	个	2	¥22.03	¥44.06	

6	闭门器	海康威视、DS-K4DC104	杭州	个	2	¥200.12	¥400.24	
7	网线	韩电、KEG.X5E	宁波	米	100	¥10.05	¥1,005.00	
8	电源线	韩电、RVV 3×2.5mm ²	宁波	米	100	¥15.96	¥1,596.00	
9	门禁锁线缆	韩电、RVV 4×1.0mm ²	宁波	米	20	¥13.25	¥265.00	
10	开门按钮线缆	韩电、RVV 2×1.0mm ²	宁波	米	20	¥10.35	¥207.00	
11	线管	国产、JDG20*1.5mm	中国	米	50	¥23.21	¥1,160.50	
12	防盗门	国产、900mm×2100mm	中国	套	1	¥2,219.62	¥2,219.62	
13	封窗	国产、尺寸：2m（宽）×2.2m（高）	中国	个	1	¥3,523.20	¥3,523.20	
14	综合布线	国产	中国	项	1	¥15,678.24	¥15,678.24	
15	设备拆除及安装调试	国产	中国	项	1	¥63,858.00	¥63,858.00	
四、零星工程								
1	零星工程	国产	中国	项	1	¥93,805.20	¥93,805.20	
总价		大写：人民币 贰佰叁拾叁万元整 (小写：¥2,330,000.00 元)						

注：若表格不够用，各供应商可按此表复制。

投标人名称（公章）： 联通数字科技有限公司陕西分公司

法定代表人（单位负责人）或其授权代表（签字或盖章）： 祁安

日期：2026 年 08 月 25 日